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de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales,
las cuales serán gratuitas.

desde la fecha de sus emisión. 
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares.

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados

En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluídos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados  por  personas  vinculadas  a  la  entidad  financiera.  La  Provincia  de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).
La Cámara Federal Uniforme -CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio ó de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios finales hacen uso de los  
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados 
a fin de comparar costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp.___________________________________________________________ Asimismo 
tiene derecho de solicitar la apertura  de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales",
las cuales serán gratuitas.

                SUNSHINE FABRICS SRL

                SAN MARTIN                              2380   01     2
                VILLA CARLOS PA                              5152
                349  VILLA CARLOS PAZ

                                 SUNSHINE FABRICS SRL

                                         30716684888
                                         TITULAR

 

 
 

                        01/03/2025   31/03/2025                      56747/07                             BANCA DE EMPRESAS

                          PESOS                                    UNIPER.                                     1

                          0200349601000005674779         RESPONSABLE INSCRIPTO
 

                                    SALDO RES. ANTERIOR                                                                 2.214.032,54
                05/03               IMP.S/OPER.DEBITOS    247137                          31,20                         2.214.001,34
                05/03               IMP.S/OPER.DEBITOS    803927                          15,46                         2.213.985,88
                05/03               IMP.S/OPER.CREDITOS   247137                       2.400,00                         2.211.585,88
                05/03               IMP.S/OPER.CREDITOS   803927                       1.189,59                         2.210.396,29
                05/03               TRANSF.CTO HB GRAVAD  803927                                       198.265,00       2.408.661,29
                                    27169046536 - LEVY, ANA SIMY
                05/03               RECAUDACION SIRCREB   247137                       5.200,00                         2.403.461,29
                05/03               RECAUDACION SIRCREB   803927                       2.577,44                         2.400.883,85
                05/03               DEBIN                 447323                      25.000,00                         2.375.883,85
                05/03               DEBIN                 483129                   2.585.000,00                          -209.116,15
                05/03               CREDIN TFC GRAVADO    247137                                       400.000,00         190.883,85
                                    20937549505 - CARLOS LUCIANO GABRIEL MENDIZA
                06/03               GTOS.EFEC.DEP.RECHAZ  56048048                     2.900,00                           187.983,85
                06/03               IVA PERCEPC.RG 2408   56048048                        87,00                           187.896,85
                06/03               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  56048048                                      61.092,90         248.989,75
                06/03               IVA 21% *COMISIONES*  56048048                       609,00                           248.380,75
                06/03               IVA 21% *COMISIONES*  56048048                       153,95                           248.226,80
                06/03               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  56048048                       733,11                           247.493,69
                06/03               IMP.S/OPER.DEBITOS    731360                          17,38                           247.476,31
                06/03               IMP.S/OPER.DEBITOS    56048048                        17,40                           247.458,91
                06/03               IMP.S/OPER.DEBITOS    56048048                         3,65                           247.455,26
                06/03               IMP.S/OPER.DEBITOS    56048048                         0,52                           247.454,74
                06/03               IMP.S/OPER.DEBITOS    56048048                         4,40                           247.450,34
                06/03               IMP.S/OPER.DEBITOS    56048048                         0,92                           247.449,42
                06/03               IMP.S/OPER.DEBITOS    56048048                         4,77                           247.444,65
                06/03               IMP.S/OPER.CREDITOS   731360                       1.337,18                           246.107,47
                06/03               IMP.S/OPER.CREDITOS   56048048                       366,56                           245.740,91
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-
desde la fecha de sus emisión. 
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares.

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados

En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluídos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados  por  personas  vinculadas  a  la  entidad  financiera.  La  Provincia  de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).
La Cámara Federal Uniforme -CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio ó de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios finales hacen uso de los  
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados 
a fin de comparar costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp.___________________________________________________________ Asimismo 
tiene derecho de solicitar la apertura  de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales",
las cuales serán gratuitas.

                                SUNSHINE FABRICS SRL                                01/03/2025  31/03/2025

                          349  VILLA CARLOS PAZ                                              56747/07

                06/03               DEB.P/RECHAZOS CANJE  56048048                    61.092,90                           184.648,01
                06/03               REINTEGRO LEY.COMPET  56048048                                         366,56         185.014,57
                06/03               REINTEGRO LEY.COMPET  56048048                                           4,77         185.019,34
                06/03               TRANSF.CTO HB GRAVAD  731360                                       222.863,00         407.882,34
                                    27169046536 - LEVY, ANA SIMY
                06/03               RECAUDACION SIRCREB   731360                       2.897,21                           404.985,13
                06/03               RECAUDACION SIRCREB   56048048                       794,20                           404.190,93
                06/03               DEVOLUCION SIRCREB    56048048                                         794,20         404.985,13
                07/03               IMP.S/OPER.DEBITOS    932820                          34,67                           404.950,46
                07/03               IMP.S/OPER.CREDITOS   932820                       2.667,14                           402.283,32
                07/03               RECAUDACION SIRCREB   932820                       5.778,79                           396.504,53
                07/03               CRED.TRANSFERENC.ATM  932820                                       444.523,00         841.027,53
                                    23401010084 - Solange Nahir Pailos
                10/03               IMP.S/OPER.DEBITOS    696417                          37,44                           840.990,09
                10/03               IMP.S/OPER.DEBITOS    897453                          13,03                           840.977,06
                10/03               IMP.S/OPER.CREDITOS   696417                       2.880,00                           838.097,06
                10/03               IMP.S/OPER.CREDITOS   897453                       1.002,00                           837.095,06
                10/03               RECAUDACION SIRCREB   696417                       6.240,00                           830.855,06
                10/03               RECAUDACION SIRCREB   897453                       2.171,00                           828.684,06
                10/03               CREDIN TFC GRAVADO    696417                                       480.000,00       1.308.684,06
                                    27221591637 - MARIA MERCEDES QUIROGA
                10/03               CREDIN TFC GRAVADO    897453                                       167.000,00       1.475.684,06
                                    27278639032 - VANESA BEDETTI
                11/03               IMP.S/OPER.DEBITOS    761882                          19,89                         1.475.664,17
                11/03               IMP.S/OPER.DEBITOS    776381                          16,38                         1.475.647,79
                11/03               IMP.S/OPER.CREDITOS   761882                       1.530,00                         1.474.117,79
                11/03               IMP.S/OPER.CREDITOS   776381                       1.260,00                         1.472.857,79
                11/03               RECAUDACION SIRCREB   761882                       3.315,00                         1.469.542,79
                11/03               RECAUDACION SIRCREB   776381                       2.730,00                         1.466.812,79
                11/03               CREDIN TFC GRAVADO    761882                                       255.000,00       1.721.812,79
                                    27052507508 - ELENA LILIA MARTINEZ
                11/03               CREDIN TFC GRAVADO    776381                                       210.000,00       1.931.812,79
                                    27243371983 - YAMILE HAMZE
                12/03               IMP.S/OPER.DEBITOS    108797                          58,28                         1.931.754,51
                12/03               IMP.S/OPER.DEBITOS    729724                       4.638,96                         1.927.115,55
                12/03               IMP.S/OPER.DEBITOS    920476                          82,91                         1.927.032,64
                12/03               IMP.S/OPER.DEBITOS    967721                         252,00                         1.926.780,64
                12/03               IMP.S/OPER.CREDITOS   108797                       4.483,24                         1.922.297,40
                12/03               RECAUDACION SIRCREB   108797                       9.713,67                         1.912.583,73
                12/03               DEBIN                 702886                      10.000,00                         1.902.583,73
                12/03               PAGO AUT.SERV ATM PR  920476                      13.818,80                         1.888.764,93
                12/03               PAGO AUT.SERV ATM PR  967721                      41.999,30                         1.846.765,63
                12/03               DEBIN GRAVADO         729724                     773.160,08                         1.073.605,55
                12/03               CREDIN TFC GRAVADO    108797                                       747.206,00       1.820.811,55
                                    27337151456 - PALOMA NAVARRO
                17/03               IMP.S/OPER.DEBITOS    292986                      10.800,00                         1.810.011,55
                17/03               PA.RES.DEB.CTA.AT PR  292986                   1.800.000,00                            10.011,55
                18/03               IVA PERCEPC.RG 2408   90037729                       219,94                             9.791,61
                18/03               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  90037729                                     610.934,44         620.726,05
                18/03               IVA 21% *COMISIONES*  90037729                     1.539,55                           619.186,50
                18/03               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  90037729                     7.331,21                           611.855,29
                18/03               IMP.S/OPER.DEBITOS    90037729                        43,99                           611.811,30
                18/03               IMP.S/OPER.DEBITOS    90037729                         9,24                           611.802,06
                18/03               IMP.S/OPER.DEBITOS    90037729                         1,32                           611.800,74
                18/03               IMP.S/OPER.DEBITOS    90037729                        47,65                           611.753,09
                18/03               IMP.S/OPER.CREDITOS   90037729                     3.665,61                           608.087,48
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-
desde la fecha de sus emisión. 
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares.

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados

En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluídos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados  por  personas  vinculadas  a  la  entidad  financiera.  La  Provincia  de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).
La Cámara Federal Uniforme -CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio ó de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios finales hacen uso de los  
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados 
a fin de comparar costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp.___________________________________________________________ Asimismo 
tiene derecho de solicitar la apertura  de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales",
las cuales serán gratuitas.

                                SUNSHINE FABRICS SRL                                01/03/2025  31/03/2025

                          349  VILLA CARLOS PAZ                                              56747/07

                18/03               RECAUDACION SIRCREB   90037729                     7.942,14                           600.145,34
                19/03               IMP.S/OPER.DEBITOS    279750                          35,88                           600.109,46
                19/03               IMP.S/OPER.DEBITOS    815868                          16,38                           600.093,08
                19/03               IMP.S/OPER.CREDITOS   279750                       2.760,00                           597.333,08
                19/03               IMP.S/OPER.CREDITOS   815868                       1.260,00                           596.073,08
                19/03               TRANSF.CTO HB GRAVAD  279750                                       460.000,00       1.056.073,08
                                    20220125387 - GUTIERREZ PABLO VLADIM
                19/03               RECAUDACION SIRCREB   279750                       5.980,00                         1.050.093,08
                19/03               RECAUDACION SIRCREB   815868                       2.730,00                         1.047.363,08
                19/03               CRED.TRANSFERENC.ATM  815868                                       210.000,00       1.257.363,08
                                    20220125387 - GUTIERREZ/PABLO VLADIM
                20/03               IMP.S/OPER.DEBITOS    609906                       3.846,63                         1.253.516,45
                20/03               PA.RES.DEB.CTA.AT PR  609906                     641.104,47                           612.411,98
                21/03               IMP.S/OPER.DEBITOS    115579                          41,44                           612.370,54
                21/03               IMP.S/OPER.CREDITOS   115579                       3.187,79                           609.182,75
                21/03               RECAUDACION SIRCREB   115579                       6.906,87                           602.275,88
                21/03               DEBIN                 998141                   1.140.000,00                          -537.724,12
                21/03               CREDIN TFC GRAVADO    115579                                       531.298,00          -6.426,12
                                    27337151456 - PALOMA NAVARRO
                25/03               DEB.MERC.CAPITALES                                   180,00                            -6.606,12
                25/03               IMP.S/OPER.DEBITOS                                     1,08                            -6.607,20
                25/03               IMP.S/OPER.DEBITOS    583226                          51,48                            -6.658,68
                25/03               IMP.S/OPER.CREDITOS   583226                       3.960,00                           -10.618,68
                25/03               RECAUDACION SIRCREB   583226                       8.580,00                           -19.198,68
                25/03               CRED.TRANSFERENC.ATM  583226                                       660.000,00         640.801,32
                                    20164739938 - GOMEZ/GARCIA GUSTAVO E
                26/03               CONTRASIENTO CONTAB.                                                   180,00         640.981,32
                26/03               REINTEGRO LEY.COMPET                                                     1,08         640.982,40
                27/03               IMP.S/OPER.DEBITOS    433891                          15,20                           640.967,20
                27/03               IMP.S/OPER.DEBITOS    705320                          24,18                           640.943,02
                27/03               IMP.S/OPER.CREDITOS   433891                       1.169,40                           639.773,62
                27/03               IMP.S/OPER.CREDITOS   705320                       1.860,00                           637.913,62
                27/03               RECAUDACION SIRCREB   433891                       2.533,70                           635.379,92
                27/03               RECAUDACION SIRCREB   705320                       4.030,00                           631.349,92
                27/03               CREDIN TFC GRAVADO    433891                                       194.900,00         826.249,92
                                    27337151456 - PALOMA NAVARRO
                27/03               CREDIN TFC GRAVADO    705320                                       310.000,00       1.136.249,92
                                    27337151456 - PALOMA NAVARRO
                28/03               IMP.S/OPER.DEBITOS    69021192                        92,13                         1.136.157,79
                28/03               IMP.S/OPER.CREDITOS   69021192                     7.087,07                         1.129.070,72
                28/03               CRED.TRANSFERENC.MEP  69021192                                   1.181.179,00       2.310.249,72
                28/03               RECAUDACION SIRCREB   69021192                    15.355,32                         2.294.894,40
                28/03               DEBIN                 141832                   1.130.000,00                         1.164.894,40
                31/03               IVA PERCEPC.RG 2408                                1.077,00                         1.163.817,40
                31/03               IVA 21% *COMISIONES*                               7.539,00                         1.156.278,40
                31/03               GTO.MAN./COM.VARIAS                               35.900,00                         1.120.378,40
                31/03               IMP.S/OPER.DEBITOS                                   215,40                         1.120.163,00
                31/03               IMP.S/OPER.DEBITOS                                    45,23                         1.120.117,77
                31/03               IMP.S/OPER.DEBITOS                                     6,46                         1.120.111,31
                31/03               IMP.S/OPER.DEBITOS    316629                          10,14                         1.120.101,17
                31/03               IMP.S/OPER.DEBITOS    745019                           9,75                         1.120.091,42
                31/03               IMP.S/OPER.DEBITOS    746414                          10,30                         1.120.081,12
                31/03               IMP.S/OPER.CREDITOS   316629                         780,00                         1.119.301,12
                31/03               IMP.S/OPER.CREDITOS   745019                         750,00                         1.118.551,12
                31/03               IMP.S/OPER.CREDITOS   746414                         792,00                         1.117.759,12
                31/03               RECAUDACION SIRCREB   316629                       1.690,00                         1.116.069,12
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-
desde la fecha de sus emisión. 
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares.

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados

En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluídos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados  por  personas  vinculadas  a  la  entidad  financiera.  La  Provincia  de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).
La Cámara Federal Uniforme -CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio ó de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios finales hacen uso de los  
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados 
a fin de comparar costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp.___________________________________________________________ Asimismo 
tiene derecho de solicitar la apertura  de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales",
las cuales serán gratuitas.

                                SUNSHINE FABRICS SRL                                01/03/2025  31/03/2025

                          349  VILLA CARLOS PAZ                                              56747/07

                31/03               RECAUDACION SIRCREB   745019                       1.625,00                         1.114.444,12
                31/03               RECAUDACION SIRCREB   746414                       1.716,00                         1.112.728,12
                31/03               DEBIN                 216691                   1.550.000,00                          -437.271,88
                31/03               CREDIN TFC GRAVADO    316629                                       130.000,00        -307.271,88
                                    27337151456 - PALOMA NAVARRO
                31/03               CREDIN TFC GRAVADO    745019                                       125.000,00        -182.271,88
                                    27337151456 - PALOMA NAVARRO
                31/03               CREDIN TFC GRAVADO    746414                                       132.000,00         -50.271,88
                                    27337151456 - PALOMA NAVARRO

      Total Impuesto al Valor Agregado:                  $9.841,50
      Total Imp.Ley de Competitividad:                  $66.588,31
      Total Imp.L.Competitiv. Credito Compensable:           $0.00
      Total SIRCREB:                                    $99.712,14
      Total SIRCREB CBA:                                     $0.00
      Total SIRCREB C.A.B.A.:                                $0.00
      Total SIRCREB Sta. Fe.:                                $0.00
      Total Percepciones C.A.B.A.:                           $0.00
      Total Percepciones por consumos en el exterior:        $0.00

      *                                                                *
                         *                                                                *
                                             *


